

# Årsredovisning

för

## Ohrt Psykiatrikonsult AB

556935-6982

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Torbjörn Ohrt, Styrelseledamot  
2024-03-08

Styrelsen för Ohrh Psykiatrikonsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Verksamheten startade 2013-10-01 och innefattar sjukvårdsverksamhet i form av specialistläkartjänst inom psykiatri samt kapitalplacering. Bolaget har 30 års erfarenhet av psykiatrisk vård, undervisning samt deltagande i flera forskningsprojekt.

Verksamheten utgår från Stockholm och Ohrh Psykiatrikonsult AB är underleverantör till olika bemanningsföretag, som i sin tur har ramavtal med olika landsting. Veckovisa uppdrag sker på heltid som specialistläkare och specialistsjuksköterska.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	53	519	61	647
Resultat efter finansiella poster	-469	-756	-346	-330
Soliditet (%)	90,2	75,0	83,3	82,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets nettoomsättning har minskat med 90% på grund av minskad aktivitet.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 714 561	-657 914	<b>1 106 647</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-150 000		<b>-150 000</b>
Balanseras i ny räkning		-657 914	657 914	<b>0</b>
Årets resultat			-469 093	<b>-469 093</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>906 647</b>	<b>-469 093</b>	<b>487 554</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	906 648
årets förlust	-469 093
	<b>437 555</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	437 555
	<b>437 555</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		52 782	519 050
Övriga rörelseintäkter		0	1 015
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>52 782</b>	<b>520 065</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-384 391	-302 707
Personalkostnader	2	-103 069	-530 244
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-79 793	-79 793
Övriga rörelsekostnader		-10 355	-66
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-577 608</b>	<b>-912 810</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-524 826</b>	<b>-392 745</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-343 050	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		60	2
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		416 889	-345 634
Räntekostnader och liknande resultatposter		-18 166	-17 237
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>55 733</b>	<b>-362 869</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-469 093</b>	<b>-755 614</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändringar av periodiseringsfonder		0	97 700
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>97 700</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-469 093</b>	<b>-657 914</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-469 093</b>	<b>-657 914</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	305 873
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>305 873</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	91 649	17 810
Andra långfristiga fordringar	5	415 707	985 707
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>507 356</b>	<b>1 003 517</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>507 356</b>	<b>1 309 390</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		11 758	120 296
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 525	7 730
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>16 283</b>	<b>128 026</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		17 544	23 117
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>17 544</b>	<b>23 117</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>33 827</b>	<b>151 143</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>541 183</b>	<b>1 460 533</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		906 648	1 714 562
Årets resultat		-469 093	-657 914
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>437 555</b>	<b>1 056 648</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>487 555</b>	<b>1 106 648</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	218 421
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>218 421</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	46 140
Leverantörsskulder		897	9 007
Övriga skulder		33 930	15 672
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		18 801	64 645
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>53 628</b>	<b>135 464</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>541 183</b>	<b>1 460 533</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänsteuppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

##### Avskrivning

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	398 965	398 965
Försäljningar/utrangeringar	-398 965	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>398 965</b>
Ingående avskrivningar	-93 092	-13 299
Försäljningar/utrangeringar	172 885	0
Årets avskrivningar	-79 793	-79 793
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-93 092</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>305 873</b>

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	759 890	759 890
Försäljningar	-343 050	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>416 840</b>	<b>759 890</b>
Ingående nedskrivningar	-742 080	-703 924
Återförda nedskrivningar	420 326	0
Årets nedskrivningar	0	-38 156
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-321 754</b>	<b>-742 080</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>95 086</b>	<b>17 810</b>

### Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 150 700	2 960 700
Avgående fordringar	-570 000	-810 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 580 700</b>	<b>2 150 700</b>
Ingående nedskrivningar	-1 164 993	-857 515
Årets nedskrivningar	0	-307 478
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-1 164 993</b>	<b>-1 164 993</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>415 707</b>	<b>985 707</b>

### Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 0 kr redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	218 421
	<b>0</b>	<b>218 421</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	46 140
	<b>0</b>	<b>46 140</b>

### Not 7 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	305 873
	<b>0</b>	<b>305 873</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Norrköping 2024-03-08

*Torbjörn Ohrt*  
Torbjörn Ohrt